

چسب چمن مصنوعی چیست + آموزش استفاده



برای آگاهی بیشتر در مورد چسب چمن مصنوعی و ویژگی چسب چمن مصنوعی تا پایان با ما همراه باشید. چمن مصنوعی، پر کاربردترین کفپوش برای مکان‌های ورزشی و باشگاه‌ها است. همان‌طور که می‌دانید در گذشته برای سطح زمین‌های ورزشی از چمن طبیعی استفاده می‌شد. مشکلاتی نظیر زمان بر بودن رشد چمن، نیاز به آبیاری، کود دهی و ... سبب شد تا استفاده از چمن مصنوعی جایگزین چمن طبیعی شود. این جایگزینی یک جایگزینی هوشمندانه بود.

انتخاب چمن مصنوعی از خیلی لحاظ از جمله از نظر اقتصادی مقرون به صرفه تر است. از دیگر مزایای استفاده از چمن مصنوعی می‌توان به آسان بودن نصب آن اشاره کرد. برای نصب این کفپوش بر روی سطح زمین نیاز به ابزار پیچیده‌ای نیست. فقط نیاز به چسب چمن مصنوعی است.

در ادامه با مراحل نصب چمن مصنوعی و نحوه استفاده از چسب چمن مصنوعی بیشتر آشنا می‌شوید. ممکن است این سوال برای شما ایجاد شود که چسب چمن مصنوعی چیست؟ سوالی که در این مقاله به توضیح بیشتر در مورد آن می‌پردازیم.

آموزش قدم به قدم افزایش طول عمر چمن مصنوعی + ۳ نکته مهم

چسب چمن مصنوعی چیست

همانطور که از نام این محصول قابل حدس است، چسب چمن مصنوعی به چسبی گفته میشود که از آن برای نصب و چسباندن چمن مصنوعی بر روی سطح زمین استفاده میشود. ناگفته نماند که چسب چمن مصنوعی قابلیت استفاده برای نصب همه [انواع چمن مصنوعی](#) از جمله چمن مصنوعی ورزشی و چمن مصنوعی تزئینی را دارد. چسب چمن مصنوعی دارای ترکیبات و ویژگی‌های منحصر به فردی است که آن را به بهترین گزینه برای چسباندن چمن مصنوعی بر روی سطوح تبدیل کرده است.

انواع چسب چمن مصنوعی

همانگونه که چمن مصنوعی انواع مختلفی دارد، چسب چمن مصنوعی نیز دارای انواع مختلفی است. چسب چمن مصنوعی دارای دو نوع کلی است. دسته اول چسب‌های یک جزئی و دسته دوم چسب‌های دو جزئی هستند. در ادامه با انواع چسب چمن مصنوعی بیشتر آشنا میشوید.

چسب چمن یک جزئی که از آن تحت عنوان چسب صنعتی و چسب موکت نیز یاد میشود، همان چسبی است که از آن برای کفشی استفاده میشود. چسب‌های یک جزئی معمولاً چسب‌های زرد رنگی هستند که در بازار در قوطی‌هایی با وزن‌های متفاوت از ۲۵۰ کیلوگرم تا ۱۰ کیلوگرم موجود است. چسب یک جزئی به تنهایی استفاده میشود و نیاز نیست آن را با مواد دیگری مخلوط کنید. پیشنهاد می‌شود مقاله [فوم زیر موکت چیست](#) را بخوانید.

چسب دو جزئی که در بازار بیشتر با نام چسب پلی اورتان شناخته میشود، یک چسب سبز یا آبی رنگ است. چسب دو جزئی به تنهایی استفاده نمیشود و برای استفاده از آن باید آن را با مواد دیگری نظیر هاردنر مخلوط کرد. هاردنر در این چسب نقش مهمی را بر عهده دارد و عملکرد اصلی آن سفت کردن ملکول‌های چسب است. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت تایل اداری](#) بخوانید.

ناگفته نماند یکی از مهمترین عوامل تاثیر گذار بر روی کیفیت و چسبندگی چسب دو جزئی میزان و نحوه مخلوط کردن آن با هاردنر است. برای نتیجه بهتر اینکار را باید با دقت انجام دهید. برای بهتر فهمیدن نسبت مخلوط کردن چسب و هاردنر بهتر است یک مثال بیاوریم.

به عنوان مثال برای استفاده از ۲۰ کیلو گرم چسب دو جزئی باید در حدود ۴ کیلو گرم هاردنر را با آن مخلوط کرد. علاوه بر مهم بودن میزان ترکیب چسب و هاردنر با یکدیگر نحوه ترکیب این دو ماده نیز مهم است. باید یادآور شد مخلوط کردن همزمان همه چسب با هاردنر کار اشتباهی است. بهتر است مقدار کمی از چسب را جدا کرده و متناسب با آن مقداری هاردنر به آن اضافه کنید.

زیرا هاردنر یک ماده سفت کننده است، اگر در ابتدای کار همه چسب را با هاردنر مخلوط کنید در صورت کند بودن سرعت نصب چمن مصنوعی چسب چمن سفت و غیر قابل استفاده میشود. پیشنهاد می شود از انواع [موکت اداری](#) کارپت لند دیدن فرمایید.



ژل تایم چیست

اگر تاکنون در پی خرید چمن مصنوعی و نصب آن بوده باشید، حتما

اصطلاح ژل تایم را شنیده‌اید. به بیان ساده ژل تایم به مدت زمانی گفته می‌شود که بعد از ترکیب کردن چسب دو جزئی با هاردنر باید صبر کرد تا چسب آماده استفاده شود. حالتی که در آن چسب خیلی آبکی یا خیلی سفت نباشد. بهترین حالت برای استفاده از چسب وقتی است که چسب حالت آدامسی به خود بگیرد. توجه به مدت زمان ژل تایم بسیار مهم است زیرا در برخی موارد بی توجهی به این مدت زمان سبب می‌شود تا چسب سفت شود. پیشنهاد می‌شود درباره [اصول انتخاب فرش](#) بخوانید.

چمن مصنوعی چیست و چگونه تولید می‌شود؟

خصوصیات چسب چمن مصنوعی

در ادامه پاسخ به این سوال که **چسب چمن مصنوعی چیست؟** بهتر است با خصوصیات چسب چمن مصنوعی بیشتر آشنا شوید. در ادامه به برخی از ویژگی‌های چسب چمن مصنوعی اشاره می‌کنیم.

▪ چسب مخصوص نصب چمن مصنوعی چسبندگی بسیار زیادی دارد. این نوع چسب پس از خشک شدن سبب می‌شود تا چمن مصنوعی در جای خود فیکس باشد و رفت و آمد و تردد روی چمن سبب جابجایی آن نشود.

▪ یکی دیگر از ویژگی‌های چسب چمن مصنوعی انعطاف پذیری بالای این چسب است. چسب چمن مصنوعی علاوه بر مقاوم بودن در برابر تردد و جابجا نشدن، در مقابل تغییرات آب و هوایی نیز مقاوم است. ناگفته نماند چسب چمن مصنوعی از مقاومت بالایی در مقابل رطوبت نیز برخوردار است. پیشنهاد می‌شود درباره [ویژگی چمن مصنوعی](#) بخوانید.



نکاتی مهم در خصوص استفاده از چسب چمن مصنوعی

با وجود آسان بودن مراحل چسب زدن و نصب چمن مصنوعی رعایت نکاتی هنگام نصب الزامی است. در ادامه به بیان نکاتی می‌پردازیم که رعایت آنها سبب می‌شود تا نصب چمن مصنوعی با کیفیت بیشتری انجام شود. درباره [آموزش نصب چمن مصنوعی](#) قبلا مفصلا توضیح داده ایم.

- در ابتدا سطح مورد نظر که قصد نصب چمن مصنوعی بر روی آن را دارید را به طور کامل تمیز کنید. سطح مورد نظر باید کاملا صاف و تمیز باشد تا بعد از نصب چمن مصنوعی سطح آن ناهموار نشود.

- بهترین زمان برای چسب کاری و نصب چمن مصنوعی روزهایی است که هوا خشک است. نصب چمن مصنوعی در روزهای بارانی پیشنهاد نمی‌شود.

- هنگام نصب چمن مصنوعی داشتن سرعت عمل کافی لازم و ضروری است. علاوه بر این توجه داشته باشید که هنگام چسب زدن به میزان مورد نیاز از چسب استفاده کنید. زیاد چسب زدن و استفاده بیش از حد از آن سبب می‌شود تا رد چسب روی الیاف چمن مصنوعی باقی بماند.

▪ بهترین راه برای نصب چمن مصنوعی و چسب زدن آن این است که از چسب مخصوص چمن مصنوعی استفاده کنید و برای نصب چمن مصنوعی از افرادی که در این زمینه تخصص دارند کمک بگیرید. پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های [موکت هتلی](#) کارپت لند دیدن فرمایید.

چمن مصنوعی چند منظوره چیست و چه کاربردهایی دارد؟

سخن پایانی

به عنوان سخن پایانی باید [یادآور شد](#) که در این مقاله به توضیح در مورد چسب چمن مصنوعی و ویژگی چسب چمن مصنوعی پرداختیم. دانستید که برای نصب چمن مصنوعی باید از چسب مخصوص آن استفاده کنید. چسب چمن مصنوعی دو نوع دارد. تک جزئی که به تنهایی برای نصب چمن مصنوعی استفاده می شود و دو جزئی که به منظور استفاده باید با هاردنر مخلوط شود. پیشنهاد می شود مقاله [موکت آنتی استاتیک چیست](#) را بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله [کارپت لند](#) وارد کننده [موکت اداری](#) تجاری و هتلی راضی باشید. اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما درمیان بگذارید.